
 

GÜMRÜK SİRKÜLERİ                                           Tarih: 20/10/2014           
Sayı: 2014/79                                                                Ref   : 6/79 
  
Konu: GÜMRÜK KANUNU’NUN BAZI MADDELERİNİN  
            UYGULANMASI HAKKINDA KARARDA DEĞİŞİKLİK 

YAPILMIŞTIR 
 

18/10/2014 tarihli ve 29149 sayılı Resmi Gazete’de 13/10/2014 tarihli ve 
2014/6889 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı (BKK) ve eki “4458 Sayılı Gümrük Kanunu’nun 
Bazı Maddelerinin Uygulanması Hakkında Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar”
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yayımlanmıştır (Ek 1).  
  

Karar ile 29/09/2009 tarihli ve 2009/15481 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 

yürürlüğe konulan 4458 Sayılı Gümrük Kanunu’nun Bazı Maddelerinin Uygulanması 

Hakkında Karar’ın 96’ncı maddesine aşağıdaki 5’inci ve 6’ncı fıkralar eklenmiştir.  

 

Eklenen 5’inci Fıkra: “Avrupa Birliği ülkelerinden giriş yapan araçlar hariç 

olmak üzere, birinci fıkra kapsamındaki araçların ülkemize girişinde tespit edilen kilometre 

bilgisi, aynı aracın ülkemize bir sonraki girişindeki kilometre bilgisi ile karşılaştırılır. 

Aradaki fark, aracın standart depo kapsamındaki bir önceki girişinde muafen ithal ettiği 

yakıta gore katetmesi gereken mesafeyle karşılaştırılarak, eksik mesafe katedilmesi halinde, 

her kilometre başına tüketilmeyen yakıt için litre başına 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi 

Kanunu uyarınca uygulanmakta olan  özel tüketim vergisi tutarındaki vergi, tek ve maktu 

vergi olarak tahsil edilir.  Katedilen mesafeye gore harcanan yakıt hesabına ilişkin usul ve 

esaslar Bakanlıkça belirlenir.”    

 

Eklenen 6’ncı Fıkra: “Bu araçların katedeceği mesafeye ilişkin olarak 

gümrük idaresini yanıltıcı her türlü eylemin tespitinde, tüm depodan litre başına 4760 sayılı 

Özel Tüketim Vergisi Kanunu uyarınca uygulanmakta olan özel tüketim vergisi tutarının %  

50 fazlası tutarındaki vergi, tek ve maktu vergi olarak tahsil edilir.”  

 

Karar’ın yukarıda belirtilen fıkralar eklenen 96’ncı maddesi “gümrük 

vergilerinden muaf olarak ithalat edilecek yakıt” ile ilgilidir.  Belirtilen maddenin 1’inci 

fıkrası, motorlu ticari araçların ve özel konteynerlerin  standart depolarındaki gümrük 

vergilerinden muaf olarak ithal edilecek yakıt miktarını düzenlemektedir. Aynı fıkraya gore, 

gümrük vergilerinden muaf olarak ithal edilebilecek yakıt miktarı,  

 TIR çekicilerinde 550 litreyi, 

 

                                        
1
 Sirkülerin izleyen bölümlerinde yalnızca “Karar” olarak belirtilecektir.  
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 İstiap haddi 15 tona kadar olan (15 ton dahil), kamyon ve tankerlerde 300 

litreyi, 

 İstiap haddi 15 tonun üzerinde olan kamyon ve tankerlerde ise 400 litreyi,  

aşamaz. 

 

 
Saygılarımızla,                                                                    DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  

                                                                                                MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  

 

            
 Ek 1: 13/10/2014 tarihli ve 2014/6889 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı (BKK) ve eki “4458 

Sayılı Gümrük Kanunu’nun Bazı Maddelerinin Uygulanması Hakkında Kararda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Karar” 
 

 

(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt edilen 

hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan görüş ve destek 

alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar dayanak gösterilerek 

yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  

(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 

uzmanımıza yazabilirsiniz.  

 

Cahit YERCİ  

Yeminli Mali Müşavir  

Kaliteden Sorumlu Ortak  

cyerci@mazarsdenge.com.tr 
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EK 1: 

 

BAKANLAR KURULU KARARI 

Karar Sayısı : 2014/6889 

Ekli “4458 Sayılı Gümrük Kanununun Bazı Maddelerinin Uygulanması Hakkında Kararda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Karar”ın yürürlüğe konulması; Gümrük ve Ticaret Bakanlığının 2/10/2014 tarihli ve 3132705 sayılı 

yazısı üzerine, 4458 sayılı Gümrük Kanununun 16, 74, 131, 132, 141, 167, 169, 195, 202, 214, 215, 221, 225 ve 237 

nci maddelerine göre, Bakanlar Kurulu’nca 13/10/2014 tarihinde kararlaştırılmıştır. 

 

 Recep Tayyip ERDOĞAN 

 CUMHURBAŞKANI 

 

 Ahmet DAVUTOĞLU 

 Başbakan 

 

 B. ARINÇ A. BABACAN Y. AKDOĞAN N. KURTULMUŞ 

 Başbakan Yardımcısı Başbakan Yardımcısı Başbakan Yardımcısı Başbakan Yardımcısı 

 

 B. BOZDAĞ A. İSLAM V. BOZKIR F. IŞIK 

 Adalet Bakanı Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı  Avrupa Birliği Bakanı Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 

 

 F. ÇELİK İ. GÜLLÜCE Ö. ÇELİK N. ZEYBEKCİ 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Çevre ve Şehircilik Bakanı Dışişleri Bakanı V. Ekonomi Bakanı 

 

 T. YILDIZ A. Ç. KILIÇ M. M. EKER N. CANİKLİ 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Gençlik ve Spor Bakanı Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Gümrük ve Ticaret Bakanı 

 

 E. ALA C. YILMAZ Ö. ÇELİK M. ŞİMŞEK 

 İçişleri Bakanı Kalkınma Bakanı Kültür ve Turizm Bakanı Maliye Bakanı 

 

 N. AVCI İ. YILMAZ V. EROĞLU 

 Millî Eğitim Bakanı Millî Savunma Bakanı Orman ve Su İşleri Bakanı 

 

 M. MÜEZZİNOĞLU L. ELVAN 

 Sağlık Bakanı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı 

 

 

 
 

 



4 
 

 


